

JRĂ FISCALĂ
ГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAM000789653



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.18 din 12 august 2017
Типовая форма
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 18 от 28 августа 2017 г.

berării /data livrării / 27.02.2024 / 27.02.2024
пски /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator MATECONS S.R.L., SEC.CIOCANA
Перевозчик Uzinelor nr.45

c.f./ nr.TVA 1004600000922 /
ф.к./ код НДС 0400128

MATECONS S.R.L., Chisinau str.Uzinelor 45 Cont MD71AG000002251504013728, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron
Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1004600000922 /
ф.к./ код НДС 0400128

ător/beneficiar: CFBC Min.Fin.trez.Chisinau, SEC.RISCANI str. Miron Costin, 26/2
тель/получатель

c.f./ nr.TVA 1005600007685 /
ф.к./ код НДС

e seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
ность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

cărcare Chisinau str.Uzinelor 45
грузки

6. Punct descărcare SEC.RISCANI str. Miron Costin, 26/2
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului ание товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
izolat	buc	7	29.81	208,66	20	41,73	250,39	35,77			
lb Mono	buc	10	17.63	176,25	20	35,25	211,50	21,15			
anitar alb 280	buc	3	60.32	180,95	20	36,19	217,14	72,38			
1.5 mm	m	50	11.88	594,17	20	118,83	713,00	14,26			
lu Mutlusan 16x16	buc	10	16.00	160,00	20	32,00	192,00	19,20			
e metal 125*1.0 22.23.41	buc	10	19.12	191,17	20	38,23	229,40	22,94			
u bila 450mm	buc	3	63.13	189,40	20	37,88	227,28	22,73			
mobila	buc	2	22.72	45,43	20	9,09	54,52	27,26			
exibil gaz 150	buc	8	101.83	814,67	20	162,93	977,60	122,20			
WC	buc	2	40.08	80,17	20	16,03	96,20	48,10			
(pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2640,87	X	528,16	3169,03	X	X	X	0,00

eliberarea: director ION CAPATINA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 27.02.2024

mărfurile/activele (serviciile): director ION CAPATINA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 27.02.2024

mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

mărfurile/activele (serviciile) //beneficiarul: contabil OLGA DUMITRASCU
Товары/активы (услуги) олучатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ \Применена электронная подпись Покупателя 27.02.2024

mărfurile/activele (serviciile) //beneficiarul: contabil OLGA DUMITRASCU
Товары/активы (услуги) олучатель

336110

(Handwritten signature)